Westhallin
Ricngale inf

aria generalis Edmundi Bacon Militis et Baronetti dñi
Mandui p[ro]p[ter] cum rotu iurant die vnde S[an]cto die Petobus anno
Regni dñi miiii Caroli dei gratia Anglie Protectorum et Reginorum
Progenit[er] fidei Defensorum ex Deinu tenuio anno dñi 1637 Gouerni
Antony Gesnold gen[ere] Generali Curie Mandui p[ro]p[ter]

S. Ieta

Johes Symonds
Johes Marto et
Rogerus Seaman
nillus Seaman
Johes Johnson et
Johes Barbour jun

Inr

Nathaniel Blood
Thomas Chappard
Johes Brady et
Johes Donthorne sen
Johes Tiptott et
Jacobus Turner et

Inr

Qui presentant suz patru suu qd dant dno de Cotesbroi antiquam
Consuetud[em] ex

¶ Qd Thomas Ellon ita p[ro]cedit aquam latosam ad domini suu p[re]ceptu[m] ruralitate in eadem
v[er]ba p[ro]p[ter] ab[us]u[m] monumentu[m] i[us] p[ro]p[ter] misericordia Et p[ro]cessit ei non ita post h[ab]it[us] f[or]midu[m]
sub pena

¶ Qd Alius Edw[ard] m[ar]k[ete] coiuant cum alijs suis in de Moulfeild i[us] ipso in
v[er]ba qd Et p[ro]cessit ei non ita post h[ab]it[us] f[or]midu[m] sub pena

¶ Qd Alius m[ar]k[ete] coiuant cum alijs suis suz eis istis v[er]ba
i[us] ipso in v[er]ba qd Et p[ro]cessit ei non ita post h[ab]it[us] f[or]midu[m] sub pena

¶ Qd Alius Alixton m[ar]k[ete] coiuant cum alijs suis suz eis istis v[er]ba
i[us] ipso in v[er]ba qd Et p[ro]cessit ei non ita post h[ab]it[us] f[or]midu[m] sub pena

¶ Alixton m[ar]k[ete] coiuant cum alijs suis suz eis istis v[er]ba
i[us] ipso in v[er]ba qd Et p[ro]cessit ei non ita post h[ab]it[us] f[or]midu[m] sub pena

Munc de Curia Baron:

Johes Marto
Rogerus Seaman
nillus Seaman
Johes Barbour jun

Inr

Johes Brady
Thomas Coppard
Johes Donthorne
Johes Tiptott

Inr

¶ Romagium pertinet suz patru suu qd Thomas Ellon nillus Barbour
Johes Cope Thomas Chumber jun Thomas Colby Virtus Dono p[ro]fessor
et full reueller f[or]m[er] Johes Hough Johes Goldsmith Maria Brady vid
Alma Bassett vid Johes Johnson nillus Mount Dougles Barber et
Thomas Bust Rom[er] tendit h[ab]it[us] Mandui et ad h[ab]it[us] d[omi]ni f[or]m[er] defauult i[us]

Pugnus: Seaman
Willas: Seaman
Johes: Barberym

Inr

Thomas Cooper
Johes Donthiesen
Johes Tiptott

Inr

Nomagium p[ro]t[est]ant s[ecundu]m suu[m] q[uod] Thomas Allen natus Bearte
Johes Cooper Thomas Chambors jun Thomas Colby R[obert]us Dene deposeurs
Estall natus f[iliu]s Johes Hough Johes Goldsmith Maria Brandy vid
Anna Masell vid Johes Johnson Willis Mourd Dougles Parker et
Thomas Bust Smitton h[abitu]s Mandu[m] et ad h[abitu]m d[omi]ni f[or]der defauit i[n]o
quilibet eoz in illis — m^{is}